

Årsredovisning för  
**Bil & glasdesign Sverige AB**

556770-5099

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31



Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-26.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Madelene Granqvist  
Styrelseledamot

2025-04-26

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Bil & glasdesign Sverige AB, 556770-5099, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm, bedriver verksamhet inom installation av skyddsfilm och dekor på både fordon och fastigheter. Bolaget ska även erbjuda tjänster inom marknadsföring, inköp och upphandling åt klienter. Dessutom omfattar verksamheten tillhandahållande av grafiska tjänster för både tryck och webb, samt redovisningstjänster. Vidare skall bolaget också äga och förvalta fastigheter, samt därmed förenlig verksamhet.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget köpte och övertog under 2023 en väl inarbetad verksamhet inom installation av dekor- och skyddsfilmer på fordon och fastigheter. Förväntningarna att detta skulle leda till en kraftigt ökad omsättning under 2024 har infriats och samtliga delar av den ökade omsättningen har med denna affär att göra.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	11 632 206	1 822 469	159 686	355 379
Resultat efter finansiella poster	61 798	365 587	-100 520	28 959
Soliditet %	6,6	11,1	-123,1	-35,2

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	120 000	-267 986	353 116
Balanseras i ny räkning		353 116	-353 116
Årets resultat			32 324
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>120 000</b>	<b>85 130</b>	<b>32 324</b>

#### Kommentar

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 80.000 kkr (åttiotusen kronor)

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	85 130
Årets resultat	32 324
<b>Summa</b>	<b>117 454</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	117 454
<b>Summa</b>	<b>117 454</b>

### Kommentar till dispositioner

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		11 632 206	1 822 469
Övriga rörelseintäkter		417 684	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>12 049 890</b>	<b>1 822 469</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-2 187 281	-311 805
Övriga externa kostnader		-3 179 166	-528 202
Personalkostnader	2	-6 257 146	-595 996
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-231 767	-20 415
Övriga rörelsekostnader		-3 198	-81
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-11 858 558</b>	<b>-1 456 499</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>191 332</b>	<b>365 970</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 909	504
Räntekostnader och liknande resultatposter		-132 443	-887
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-129 534</b>	<b>-383</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>61 798</b>	<b>365 587</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>61 798</b>	<b>365 587</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-29 474	-12 471
<b>Årets resultat</b>		<b>32 324</b>	<b>353 116</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Goodwill	3	656 760	0
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>656 760</b>	<b>0</b>
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	412 574	299 438
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>412 574</b>	<b>299 438</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar		10 000	10 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>10 000</b>	<b>10 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 079 334</b>	<b>309 438</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		333 127	76 829
Förskott till leverantörer		0	2 409
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>333 127</b>	<b>79 238</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		1 313 005	972 193
Fordringar hos koncernföretag		37 542	70
Övriga fordringar		20 557	16 214
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		440 631	286 975
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 811 735</b>	<b>1 275 452</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		366 829	177 546
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>366 829</b>	<b>177 546</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 511 691</b>	<b>1 532 236</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 591 025</b>	<b>1 841 674</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		120 000	120 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		85 130	-267 986
Årets resultat		32 324	353 116
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>117 454</b>	<b>85 130</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>237 454</b>	<b>205 130</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		214 915	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>214 915</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		731 951	476 841
Skatteskulder		80 836	13 848
Övriga skulder		2 033 545	1 084 589
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		292 324	61 266
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>3 138 656</b>	<b>1 636 544</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 591 025</b>	<b>1 841 674</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantalet anställda	8	1

### Not 3 Goodwill

	2024-12-31	2023-12-31
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Rörelseförvärv	750 000	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>750 000</b>	
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-93 240	
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-93 240</b>	
<b>Redovisat värde</b>	<b>656 760</b>	

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	354 286	46 649
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	251 663	
Rörelseförvärv		307 637
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>605 949</b>	<b>354 286</b>
Ingående avskrivningar	-54 848	-34 433
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-138 527	-20 415
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-193 375</b>	<b>-54 848</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>412 574</b>	<b>299 438</b>

## Underskrifter

Stockholm

*Madelene Granqvist*

2025-04-26

Madelene Granqvist  
Styrelseledamot

Datum